008/2025 

TIPO:  Fornecimento 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ nº 13.694.468/0001‐75.

CONTRATADA:  GNA ALIMENTOS LTDA , CNPJ N° 06.233.833/0001‐89 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 03/07/2025 à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

OBJETO: 

Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros  alimentícios  para 
atender  as  necessidades  da  Merenda  Escolar  da  Rede  Pública  de  Ensino  do 
Município  de  Cordeiros‐Ba,  de  acordo  com  as  especificações,  quantitativos  e